
 

令和 5 年 9 月 8 日  
大橋町東部町会 
会 員 各 位  

大橋町東部町会  
会⻑ 近藤國男  

 

町会ホームページ刷新のお知らせ 
 

日頃より、町会運営にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございま
す。 

  さて、大橋町東部町会ではホームページを作成し皆様に情報発信をしてお
りますが、このたび、⻑年にわたり掲載をしてまいりました運営会社が、今
年の 10 月末をもって業務を終了することになりました。 

  したがいまして、当町会ホームページは、別の運営会社を活用し、新しく
作成し、下記のとおり掲載することとなりました 

  つきましては、今後とも多くの皆様に、町会新ホームページをご覧いただ
きたくご案内申し上げます。 

 
記  

 
１．新ホームページ開始日 

令和 5 年 10 月 1 日（日）  
  ※旧ホームページは、10 月末まで見ることが出来ますが、それ以降見るこ

とが出来ません。 
 
２．掲載内容 
  ごあいさつ、活動報告、ネット回覧板、環境衛生、防災、規約等、各種届 

出、組織、アクセス 
 
３．検索の仕方  

「大橋町東部町会まめわざ」と記入すると見ることが出来ます。 
  
４．その他 

ホームページは無料版のため、広告が入りますのでご了願います。 

回覧 
 


